

Vinderup Taxi ApS

Engtoften 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 02 74 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ehlert Schytt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinderup Taxi ApS Engtoften 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 02 74 44
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ehlert Schytt, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Cita Musen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i taxivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 772 t.kr. mod et overskud sidste år på 381 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.312 t.kr. mod 6.196 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 884 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.398 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,0 % af de samlede aktiver på 5.312 t.kr., hvilket er et fald på 3,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.253.672	16.326.018
1 Personaleomkostninger	-11.611.645	-15.463.528
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.853	-349.748
Andre driftsomkostninger	-442.542	0
Resultat før finansielle poster	-1.025.368	512.742
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.237	91.400
Finansielle indtægter	6.770	0
2 Finansielle omkostninger	-118.190	-109.471
Resultat før skat	-987.551	494.671
Skat af årets resultat	215.990	-113.905
Årets resultat	-771.561	380.766
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	380.766
Disponeret fra overført resultat	-771.561	0
Disponeret i alt	-771.561	380.766

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.000	734.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.000</u>	<u>734.361</u>
4	Deposita	40.500	40.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.500</u>	<u>774.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.733	1.564.274
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.397.125	2.150.457
	Udskudte skatteaktiver	306.273	90.283
	Andre tilgodehavender	429.656	109.351
	Periodeafgrænsningsposter	43.219	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.057.006</u>	<u>3.914.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.317</u>	<u>1.507.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.115.323</u>	<u>5.421.451</u>
	Aktiver i alt	<u>5.311.823</u>	<u>6.196.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.397.600	3.169.161
Egenkapital i alt		<u>3.397.600</u>	<u>4.169.161</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>270.436</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>270.436</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		536.121	395.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.256	869.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.191	891
Selskabsskat		0	100.540
Anden gæld		<u>476.655</u>	<u>389.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.223</u>	<u>1.756.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.223</u>	<u>2.027.151</u>
Passiver i alt		<u>5.311.823</u>	<u>6.196.312</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	2.788.395	3.788.395
Overført via resultatdisponering	0	380.766	380.766
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	3.169.161	4.169.161
Overført via resultatdisponering	0	-771.561	-771.561
	<u>1.000.000</u>	<u>2.397.600</u>	<u>3.397.600</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.129.558	13.470.522
Pensioner	1.150.348	1.596.131
Andre omkostninger til social sikring	331.739	396.875
	<u>11.611.645</u>	<u>15.463.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>38</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.952	23.569
Andre finansielle omkostninger	64.238	85.902
	<u>118.190</u>	<u>109.471</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.849.449	7.500.816
Tilgang i årets løb	312.000	0
Afgang i årets løb	-2.797.953	-1.651.367
Kostpris 31. december	<u>3.363.496</u>	<u>5.849.449</u>
Afskrivninger 1. januar	-5.115.088	-6.395.546
Årets afskrivninger	-212.295	-349.748
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.119.887	1.630.206
Afskrivninger 31. december	<u>-3.207.496</u>	<u>-5.115.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.000</u>	<u>734.361</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	40.500	40.500
Kostpris 31. december	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsætningsforbud i selskabets øvrige aktiver, dog ikke nye køretøjer.

Til sikkerhed for alt mellemværende med gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.037 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cita Musen Holding ApS, CVR-nr. 35 80 66 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
